

Offertnr/Kundnummer

3042

27158090

Offertdatum

2023-01-30

Leveransadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN
LGH 1B, 1C, 2B, 2C, 3B

FUNÄSDALEN

Fakturaadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN

Er referens ROBIN BERKHUIZEN

Ert ref nr

Leveransvillkor

Leveranssätt

Vår referens STINA ERIKSSON

Betalningsvillkor 10 dagar netto

Giltig tom 2023-03-01

Dröjsmålsränta 8,00 %

Artnr	Benämning	Antal	Enh	Å-pris	Summa
	Aktivitetsplan - Källarplan.....				
	WASHCLEAN9 WASH & CLEAN 8 90x150 GRÅ	1	Styck	988,00	988,00
	AKTIVITESFÖRV DAHL HALLMOBUL BYGGBAR INKL PJÄXTORK 10 PAR				
	DAHLPJÄXTOI PJÄXTORK 5 PAR MED VÄGGSKIVA	1	Styck	11 280,00	11 280,00
	DAHLHALLMO DAHL HALLMODUL H190, B101, DJ40 MELAMIN LODGE INKL KB1		Styck	8 500,00	8 500,00
	DAHLKROKB5 DAHL KROKBRÄDA H70xB541x22 mm MELAMIN LODGE	1	Styck		
	DAHLHALLMO DAHL HALLMODUL H190, B101, DJ40 MELAMIN LODGE INKL KB1		Styck	8 500,00	8 500,00
	DAHLKROKB5 DAHL KROKBRÄDA H70xB541x22 mm MELAMIN LODGE	1	Styck		
	Totalmått: 282 cm				
	KOTTESKOHC KOTTE SKOHORN 49 cm SVART	1	Styck	249,00	249,00
	MAC SPE LB 1 MAC SPEGEL 140x60 LODGE	1	Styck	1 759,00	1 759,00
	Hall - Entréplan.....				
	WASHCLEAN9 WASH & CLEAN 8 90x150 GRÅ	1	Styck	988,00	988,00
	KOTTESKOHC KOTTE SKOHORN 49 cm SVART	1	Styck	249,00	249,00
	NOSTALGI HA HATT/SKOHYLLA SVART L:100 CM D:26CM INKL 3 ST ANKARKROK	2	Styck	1 478,00	2 956,00
	Måttanpassas 85 cm				
	INVERNESSSF SPEGEL INVERNESS BRUNLACKAD EK 45X60X10CM	1	Styck	1 395,00	1 395,00
					Forts...

Med anledning av omständigheterna i världen kan vi tvingas höja våra priser flera gånger under året. Er offert gäller dock i en månad enligt datum.

Adress
Krangatan 5

822 30 Alfta

Tel
0271-580 90
Fax
0271-100 39
Företagets säte
Ovanåker

PlusGiro

Bankgiro
755-4298
Organisationsnr
559057-2862

Internet
www.permia.se
e-post
info@permia.se
Momsreg.nr
SE559057286201
Godkänd för F-skatt

Offertnr/Kundnummer

3042

27158090

Offertdatum

2023-01-30

Leveransadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN
LGH 1B, 1C, 2B, 2C, 3B

FUNÄSDALEN

Fakturaadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN

Er referens ROBIN BERKHUIZEN

Ert ref nr

Leveransvillkor

Leveranssätt

Vår referens STINA ERIKSSON

Betaltvillkor 10 dagar netto

Giltig tom 2023-03-01

Dröjsmålsränta 8,00 %

Artnr	Benämning	Antal	Enh	Å-pris	Summa
	Allrum/matplats - Entréplan.....				
	NAGANOSTOL STOL NAGANO BRUNLACKAD EK M STOPPAD SITS BEIGE	6	Styck	1 795,00	10 770,00
	NAGANOMATE MATBORD NAGANO BRUNLACKAD EK 205X95X75 CM	1	Styck	10 995,00	10 995,00
	HYDETAKPEN TAKPENDEL HYDE LJUSBRUN/SVART B50, H39 CM	1	Styck	2 999,00	2 999,00
	HYDETAKPEN TAKPENDEL HYDE LJUSBRUN/SVART B20, H29 CM	1	Styck	1 299,00	1 299,00
	DCLKONTAKT DCL KONTAKT TAKLAMPOR	2	Styck	69,00	138,00
	LAMPALED354 LAMPA STAR E27, 3-STEG, ST64	2	Styck	117,00	234,00
	CELANO LJUS CELANO LJUSLYKTA 2-SET IRON	1	Styck	3 180,00	3 180,00
	CABBARSTOL CAB BARSTOL LÅG H:65 B:45 D:38 SVART METALL/BRUNT LÄDER	1	Styck	4 999,00	9 998,00
	Allrum/soffhörn - Entréplan.....				
	MICHELINDIV/ DIVANSOFFA MICHELIN TK4 L170, D105 H68/42CM	1	Styck	15 796,00	15 796,00
	Tyg: Taffie Thule 422/06 Green				
	CHARLESTON FÄTÖLJ I TEAK M BRUNT SKINN B:68, L:68, H:79 CM 68X68X79 cm	1	Styck	4 398,00	4 398,00
	EMILSOFFBOF SOFFBORD EMIL BRUNMAHOOGNY 110X46C50CM	1	Styck	6 747,00	6 747,00
	CLOUDYMATT MATT CLOUDY BEIGE 170X230 CM, 90% ULL	1	Styck	5 790,00	5 790,00
	MELISSASITTF SITTPUFF MELISSA BRUNT LÄDER B:48, D:48, H:38 CM	1	Styck	2 247,00	2 247,00
	KOTTE7RO KOTTE LJUSLYKTA 7 CM, ROST	1	Styck	255,00	255,00
	KOTTE9RO KOTTE LJUSLYKTA 9 CM, ROST	1	Styck	275,00	275,00
					Forts...

Med anledning av omständigheterna i världen kan vi tvingas höja våra priser flera gånger under året. Er offert gäller dock i en månad enligt datum.

Adress
Krangatan 5

822 30 AlftaTel
0271-580 90
Fax
0271-100 39
Företagets säte
OvanåkerPlusGiro

Bankgiro
755-4298
Organisationsnr
559057-2862Internet
www.permia.se
e-post
info@permia.se
Momsreg.nr
SE559057286201
Godkänd för F-skatt

Offertnr/Kundnummer

3042

27158090

Offertdatum

2023-01-30

Leveransadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN
LGH 1B, 1C, 2B, 2C, 3B

FUNÄSDALEN

Fakturaadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN

Er referens ROBIN BERKHUIZEN

Ert ref nr

Leveransvillkor

Leveranssätt

Vår referens STINA ERIKSSON

Betaltvillkor 10 dagar netto

Giltig tom 2023-03-01

Dröjsmålsränta 8,00 %

Artnr	Benämning	Antal	Enh	Å-pris	Summa
HILMAHT50-2C	HILMA TAKLAMP 50 cm SVART KOMPLETT	1	Styck	1 833,00	1 833,00
	TAKUPPHÄNG TAKUPPHÄNGE SVART TEXTILSLADD 2,1 M	1	Styck		
LAMPALED471	LAMPA LED E27 4,5 WATT, DIMBAR	1	Styck		
DCLKONTAKT	DCL KONTAKT TAKLAMPOR	1	Styck		
ROSA40060-2	ROSA TAKLAMP 60 cm BRUN KOMPLETT	1	Styck	2 333,00	2 333,00
	TAKUPPHÄNG TAKUPPHÄNGE SVART TEXTILSLADD 2,1 M	1	Styck		
LAMPALED471	LAMPA LED E27 4,5 WATT, DIMBAR	1	Styck		
DCLKONTAKT	DCL KONTAKT TAKLAMPOR	1	Styck		
ELITSKENA S\	ELITE SVART SKENA METERV, M VINKEL 5 cm SKENF & GLID6,5	M		335,00	2 177,50
	Måttanpassad: 1 ST CA 300 CM, 1 ST CA 350 CM				
	Måttanpassas, prisjusteringar kan förekomma				
GARDINSMOK	GARDIN SMOKE R.H 473917, B 300, H 240	2	Styck	2 175,00	4 350,00
GARDINSMOK	GARDIN SMOKER.H 473917, B 210, H 240	2	Styck	1 828,00	3 656,00
	Måttanpassas, prisjusteringar kan förekomma				
	Burspråk alt extra extrabädd - Entréplan.....				
WOOLY ANTIC	FÅRSKINNSFÄLL 100-120X64 CM	1	Styck	1 043,00	1 043,00
VELTAKUDDE	VELTA KUDDE 45x45 HONEY KOMPL	1	Styck	432,00	432,00
	Färg: 21 Honey				
	Vid önskemål att nyttja extrabädd, begär separat offert för				
					Forts...

Med anledning av omständigheterna i världen kan vi tvingas höja våra priser flera gånger under året. Er offert gäller dock i en månad enligt datum.

Adress
Krangatan 5

822 30 AlftaTel
0271-580 90
Fax
0271-100 39
Företagets säte
OvanåkerPlusGiro

Bankgiro
755-4298
Organisationsnr
559057-2862Internet
www.permia.se
e-post
info@permia.se
Momsreg.nr
SE559057286201
Godkänd för F-skatt

Offertnr/Kundnummer

3042

27158090

Offertdatum

2023-01-30

Leveransadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN
LGH 1B, 1C, 2B, 2C, 3B

FUNÄSDALEN

Fakturaadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN

Er referens ROBIN BERKHUIZEN

Ert ref nr

Leveransvillkor

Leveranssätt

Vår referens STINA ERIKSSON

Betaltvillkor 10 dagar netto

Giltig tom 2023-03-01

Dröjsmålsränta 8,00 %

Artnr	Benämning	Antal	Enh	Å-pris	Summa
	madrass och sängtextilier				
	Masterbedroom - Plan 2.....				
MARYGAVEL1	MARY SÄNGGAVEL STOPPAD SLÄT B 180, H 100 TK4	1	Styck	5 995,00	5 995,00
	Tyg: Taffie Thule 422/11 Beige				
PERMIASANI	90 cm RESÄRMADRASS EX BM CONTRACT 1	2	Styck	3 267,00	6 534,00
HA5 180CM	BÄDDMADRASS 5 CM 180X200	1	Styck	2 871,00	2 871,00
SÄNGBEN23S	SÄNGBEN SVARTA RUNDA 23 CM, 4 ST	2	Styck	462,00	924,00
LINA S-KJOL1	LINA SÄNGKJOL 180x200, 52 cm LINNE	1	Styck	1 879,00	1 879,00
MADRASSKYC	MADRASSKYDD 830 180x200	1	Styck	759,00	759,00
TÄCKE 406 90	TÄCKE 150x200, 900 gr VIT	2	Styck	389,00	778,00
KUDDE BLÄKL	BLÄKLOCKA KUDDE 50x60, VIT, 475 gr medium	2	Styck	349,00	698,00
OMEGAKUDDI	KUDDE OMEGA TERACOTTA 45X45 CM LF2094/COL001	1	Styck	954,00	954,00
	Färg: Genie, Terracotta LF2094FR/001				
KUDDE POL 4	KUDDE POLYESTER 45x45, (INNERKUDDE)	1	Styck	102,00	102,00
VELTAKUDDE	VELTA KUDDE 45x45 ROSTBRUN 33 KOMPL	1	Styck	432,00	432,00
VINCENT5666	VINCENT VÄGGLAMPA 56668624 SVART KOMPL	2	Styck	1 999,00	3 998,00
INVERNESSSF	SPEGEL INVERNESS BRUNLACKAD EK 45X60X10CM	1	Styck	1 395,00	1 395,00
					Forts...

Med anledning av omständigheterna i världen kan vi tvingas höja våra priser flera gånger under året. Er offert gäller dock i en månad enligt datum.

Adress
Krangatan 5

822 30 AlftaTel
0271-580 90
Fax
0271-100 39
Företagets säte
OvanåkerPlusGiro

Bankgiro
755-4298
Organisationsnr
559057-2862Internet
www.permia.se
e-post
info@permia.se
Momsreg.nr
SE559057286201
Godkänd för F-skatt

Offertnr/Kundnummer

3042

27158090

Offertdatum

2023-01-30

Leveransadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN
LGH 1B, 1C, 2B, 2C, 3B

FUNÄSDALEN

Fakturaadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN

Er referens ROBIN BERKHUIZEN

Ert ref nr

Leveransvillkor

Leveranssätt

Vår referens STINA ERIKSSON

Betaltingsvillkor 10 dagar netto

Giltig tom 2023-03-01

Dröjsmålsränta 8,00 %

Artnr	Benämning	Antal	Enh	Å-pris	Summa
	INVERNESSKF KROKBRÄDA INVERNESSE BRUNLACKAD EK 65X5X6 CM	1	Styck	795,00	795,00
	ALVAAT50-28E ALVA TAKLAMPA 50 cm ROST KOMPLETT	1	Styck	1 933,00	1 933,00
	TAKUPPHÄNG TAKUPPHÄNGE SVART TEXTILSLADD 2,1 M	1	Styck		
	LAMPALED471 LAMPA LED E27 4,5 WATT, DIMBAR	1	Styck		
	DCLKONTAKT DCL KONTAKT TAKLAMPOR	1	Styck		
	ELITSKENA S\ ELITE SVART SKENA METERV, M VINKEL 5 cm SKENF & GLID	3	M	335,00	1 005,00
	Måttanpassas, prisjusteringar kan förekomma				
	OMEGAGARDI GARDIN OMEGA TERACOTTA 250 X 137 CM LF2094/COL001	2	Styck	2 700,00	5 400,00
	Färg: Genie, Terracotta LF2094FR/001				
	Måttanpassas, prisjusteringar kan förekomma				
	Sovrum 2 våningssängsrum - Plan 2.....				
	SAGA90/90LB SAGA VÅNINGSSÄNG 90/90*200 VÄGGF LODGE	1	Styck	9 885,00	9 885,00
	SLUGGO1 90 CM SLUGGO VB RESÅRMADR , INKL BM	2	Styck	3 080,00	6 160,00
	HA5 90CM BÄDDMADRASS 5 CM 90X200	1	Styck	1 509,00	1 509,00
	MADRASSKYC MADRASSKYDD 830. 90x200	2	Styck	429,00	858,00
	TÄCKE 406 90I TÄCKE 150x200, 900 gr VIT	2	Styck	389,00	778,00
	KUDDE BLÄKL BLÄKLOCKA KUDDE 50x60, VIT, 475 gr medium	2	Styck	349,00	698,00
	SLENDER5147 SLENDER VÄGGLAMPA BOTTLE GREEN, LED	2	Styck	1 949,00	3 898,00
					Forts...

Med anledning av omständigheterna i världen kan vi tvingas höja våra priser flera gånger under året. Er offert gäller dock i en månad enligt datum.

Adress
Krangatan 5

822 30 AlftaTel
0271-580 90
Fax
0271-100 39
Företagets säte
OvanåkerPlusGiro

Bankgiro
755-4298
Organisationsnr
559057-2862Internet
www.permia.se
e-post
info@permia.se
Momsreg.nr
SE559057286201
Godkänd för F-skatt

Offertnr/Kundnummer

3042

27158090

Offertdatum

2023-01-30

Leveransadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN
LGH 1B, 1C, 2B, 2C, 3B

FUNÄSDALEN

Fakturaadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN

Er referens ROBIN BERKHUIZEN

Ert ref nr

Leveransvillkor

Leveranssätt

Vår referens

STINA ERIKSSON

Betaltvillkor

10 dagar netto

Giltig tom

2023-03-01

Dröjsmålsränta

8,00 %

Artnr	Benämning	Antal	Enh	Å-pris	Summa
LORENZPALL\	LORENZO PALL/SIDEBORD VINTAGE	1	Styck	3 135,00	3 135,00
NYPONHHLB	NYPON HÖRNHYLLA 23x23 LODGE	1	Styck	275,00	275,00
INVERNESSKF	KROKBRÅDA INVERNESSE BRUNLACKAD EK 65X5X6 CM	1	Styck	795,00	795,00
INVERNESSSF	SPEGEL INVERNESS BRUNLACKAD EK 45X60X10CM	1	Styck	1 395,00	1 395,00
VELTAKUDDE	VELTA KUDDE 40x60 HONEY KOMPL	1	Styck	450,00	450,00
	Färg: 21 Honey				
VIGNYFOTPLÅ	FOTPLÅD VIGNY 60X120 CM FÄRG	1	Styck	920,00	920,00
	Färg: Gul 01				
ELITSKENA SV	ELITE SVART SKENA METERV, M VINKEL 5 cm SKENF & GLID	2	M	335,00	670,00
	Måttanpassas, prisjusteringar kan förekomma				
VIGNYGARDIN	GARDIN VIGNY L: 265 B:272 CM FÄRG?	1	Styck	2 505,00	2 505,00
	Färg: Gul 01				
	Måttanpassas, prisjusteringar kan förekomma				
RULLGARD14	RULLGARDIN L10 TÄT 140 cm PG1 GRÖN	1	Styck	1 235,00	1 235,00
	M SV KOMPONENTER				
	Måttanpassas, prisjusteringar kan förekomma				
CARNABY224	CARNABY PLAFOND 42 cm PÄRLEMO KOMPLETT	1	Styck	1 929,00	1 929,00
CARNABY224	CARNABY PLAFOND 42 cm PÄRLEMO	1	Styck		
LAMPALED47	LAMPA LED E27 4,5 WATT, DIMBAR	3	Styck		
DCLKONTAKT	DCL KONTAKT TAKLAMPOR	1	Styck		
					Forts...

Med anledning av omständigheterna i världen kan vi tvingas höja våra priser flera gånger under året. Er offert gäller dock i en månad enligt datum.

Adress
Krangatan 5

822 30 AlftaTel
0271-580 90
Fax
0271-100 39
Företagets säte
OvanåkerPlusGiro

Bankgiro
755-4298
Organisationsnr
559057-2862Internet
www.permia.se
e-post
info@permia.se
Momsreg.nr
SE559057286201
Godkänd för F-skatt

Offertnr/Kundnummer

3042

27158090

Offertdatum

2023-01-30

Leveransadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN
LGH 1B, 1C, 2B, 2C, 3B

FUNÄSDALEN

Fakturaadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN

Er referens ROBIN BERKHUIZEN

Ert ref nr

Leveransvillkor

Leveranssätt

Vår referens STINA ERIKSSON

Betaltvillkor 10 dagar netto

Giltig tom 2023-03-01

Dröjsmålsränta 8,00 %

Artnr	Benämning	Antal	Enh	Å-pris	Summa
	Sovrum 3 våningssängsrum - Plan 2.....				
SAGA90/90LB	SAGA VÅNINGSSÄNG 90/90*200 VÄGGF LODGE	1	Styck	9 885,00	9 885,00
SLUGGO1	90 CM SLUGGO VB RESÅRMADR , INKL BM	2	Styck	3 080,00	6 160,00
HA5 90CM	BÄDDMADRASS 5 CM 90X200	1	Styck	1 509,00	1 509,00
MADRASSKYC	MADRASSKYDD 830. 90x200	2	Styck	429,00	858,00
TÄCKE 406 90	TÄCKE 150x200, 900 gr VIT	2	Styck	389,00	778,00
KUDDE BLÄKL	BLÄKLOCKA KUDDE 50x60, VIT, 475 gr medium	2	Styck	349,00	698,00
SLENDER5147	SLENDER VÄGGLAMPA BOTTLE GREEN, LED	2	Styck	1 949,00	3 898,00
LORENZPALL\	LORENZO PALL/SIDEBORD VINTAGE	1	Styck	3 047,00	3 047,00
NYPONHHLB	NYPON HÖRNHYLLA 23x23 LODGE	1	Styck	275,00	275,00
INVERNESSKF	KROKBRÅDA INVERNESSE BRUNLACKAD EK 65X5X6 CM	1	Styck	795,00	795,00
INVERNESSSF	SPEGEL INVERNESS BRUNLACKAD EK 45X60X10CM	1	Styck	1 395,00	1 395,00
CHARLESTON	FÄTÖLJ I TEAK M BRUNT SKINN B:68, L:68, H:79 CM 68X68X79 cm	1	Styck	4 398,00	4 398,00
VELTAKUDDE	VELTA KUDDE 40x60 FÄRG ? KOMPL Färg: 21 Honey	1	Styck	450,00	450,00
VIGNYFOTPLÅ	FOTPLÅD VIGNY 60X120 CM FÄRG? Färg: Grön 08	1	Styck	920,00	920,00
ELITSKENA S\	ELITE SVART SKENA METERV, M VINKEL 5 cm SKENF & GLID2,5	M		335,00	837,50
					Forts...

Med anledning av omständigheterna i världen kan vi tvingas höja våra priser flera gånger under året. Er offert gäller dock i en månad enligt datum.

Adress
Krangatan 5

822 30 AlftaTel
0271-580 90
Fax
0271-100 39
Företagets säte
OvanåkerPlusGiro

Bankgiro
755-4298
Organisationsnr
559057-2862Internet
www.permia.se
e-post
info@permia.se
Momsreg.nr
SE559057286201
Godkänd för F-skatt

Offertnr/Kundnummer

3042

27158090

Offertdatum

2023-01-30

Leveransadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN
LGH 1B, 1C, 2B, 2C, 3B

FUNÄSDALEN

Fakturaadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN

Er referens ROBIN BERKHUIZEN

Ert ref nr

Leveransvillkor

Leveranssätt

Vår referens STINA ERIKSSON

Betaltvillkor 10 dagar netto

Giltig tom 2023-03-01

Dröjsmålsränta 8,00 %

Artnr	Benämning	Antal	Enh	Å-pris	Summa
	Måttanpassas, prisjusteringar kan förekomma				
VIGNYGARDIN	GARDIN VIGNY L: 265 B:272 CM FÄRG Färg: Grön 08	1	Styck	2 505,00	2 505,00
	Måttanpassas, prisjusteringar kan förekomma				
CARNABY224	CARNABY PLAFOND 42 cm PÄRLEMO KOMPLETT	1	Styck	1 929,00	1 929,00
CARNABY224	CARNABY PLAFOND 42 cm PÄRLEMO	1	Styck		
LAMPALED471	LAMPA LED E27 4,5 WATT, DIMBAR	3	Styck		
DCLKONTAKT	DCL KONTAKT TAKLAMPOR	1	Styck		
	Allrum - Plan 2.....				
LONDON	SOFFMODUL (W2+F+W2) 200X88 CM	1	Styck		
LONDONW2T	SOFFMODUL W2 ARMSTÖD, TYGKL 4 LUTANDE 23 CM	2	Styck	2 303,00	4 606,00
LONDONFTK4	SOFFMODUL F TYGKL 4 2,5-SITS, 154X88 CM Tyg: Flamingo Light Brown 498/13	1	Styck	9 443,00	9 443,00
CHARLESTON	FÄTÖLJ I TEAK M BRUNT SKINN B:68, L:68, H:79 CM 68X68X79 cm	1	Styck	4 398,00	4 398,00
EMILSOFFBOF	SOFFBORD EMIL BRUNMAHOGNY 110X46C50CM	1	Styck	6 747,00	6 747,00
MELISSASITTF	SITTPUFF MELISSA BRUNT LÄDER B:48, D:48, H:38 CM	1	Styck	2 247,00	2 247,00
					Forts...

Med anledning av omständigheterna i världen kan vi tvingas höja våra priser flera gånger under året. Er offert gäller dock i en månad enligt datum.

Adress
Krangatan 5

822 30 AlftaTel
0271-580 90
Fax
0271-100 39
Företagets säte
OvanåkerPlusGiro

Bankgiro
755-4298
Organisationsnr
559057-2862Internet
www.permia.se
e-post
info@permia.se
Momsreg.nr
SE559057286201
Godkänd för F-skatt

Offertnr/Kundnummer

3042

27158090

Offertdatum

2023-01-30

Leveransadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN
LGH 1B, 1C, 2B, 2C, 3B

FUNÄSDALEN

Fakturaadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN

Er referens ROBIN BERKHUIZEN

Ert ref nr

Leveransvillkor

Leveranssätt

Vår referens STINA ERIKSSON

Betaltvillkor 10 dagar netto

Giltig tom 2023-03-01

Dröjsmålsränta 8,00 %

Artnr	Benämning	Antal	Enh	Å-pris	Summa
	OMEGAKUDDI KUDDE OMEGA TERRACOTTA 45X45 CM LF2094/COL001 Färg: Genie, Terracotta LF2094FR/001	1	Styck	954,00	954,00
	KUDDE POL 4! KUDDE POLYESTER 45x45, (INNERKUDDE)	1	Styck	102,00	102,00
	SOFTVELVET·SOFT PLÄD 140x180, TERRACOTTA	1	Styck	1 225,00	1 225,00
	BUDDY400120 BUDDY BORDSLAMPA, OPALGLAS, BRUN	1	Styck	2 799,00	2 799,00
	KOTTE7RO KOTTE LJUSLYKTA 7 CM, ROST	1	Styck	255,00	255,00
	KOTTE9RO KOTTE LJUSLYKTA 9 CM, ROST	1	Styck	275,00	275,00
	ELITSKENA SV ELITE SVART SKENA METERV, M VINKEL 5 cm SKENF & GLID Måttanpassas, prisjusteringar kan förekomma	4	M	335,00	1 340,00
	GARDINSMOK GARDIN SMOKER.H 473917, B 210, H 240 Måttanpassas, prisjusteringar kan förekomma	2	Styck	1 828,00	3 656,00
	Loft - Plan 3.....				
	PERMIASTANI 90 cm RESÄRMADRASS EX BM CONTRACT 1	2	Styck	3 396,00	6 792,00
	HA5 90CM BÄDDMADRASS 5 CM 90X200	2	Styck	1 509,00	3 018,00
	SÄNGBEN23S' SÄNGBEN SVARTA RUNDA 23 CM, 4 ST	2	Styck	462,00	924,00
	LINA S-KJOL9(LINA SÄNGKJOL 90x200, 52 cm LINNE	2	Styck	1 542,00	3 084,00
	MADRASSKYC MADRASSKYDD 830. 90x200	2	Styck	429,00	858,00
					Forts...

Med anledning av omständigheterna i världen kan vi tvingas höja våra priser flera gånger under året. Er offert gäller dock i en månad enligt datum.

Adress
Krangatan 5

822 30 AlftaTel
0271-580 90
Fax
0271-100 39
Företagets säte
OvanåkerPlusGiro

Bankgiro
755-4298
Organisationsnr
559057-2862Internet
www.permia.se
e-post
info@permia.se
Momsreg.nr
SE559057286201
Godkänd för F-skatt

Offertnr/Kundnummer

3042

27158090

Offertdatum

2023-01-30

Leveransadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN
LGH 1B, 1C, 2B, 2C, 3B

FUNÄSDALEN

Fakturaadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN

Er referens ROBIN BERKHUIZEN

Ert ref nr

Leveransvillkor

Leveranssätt

Vår referens STINA ERIKSSON

Betalningsvillkor 10 dagar netto

Giltig tom 2023-03-01

Dröjsmålsränta 8,00 %

Artnr	Benämning	Antal	Enh	Å-pris	Summa
	KUDDE BLÅKL BLÅKLOCKA KUDDE 50x60, VIT, 475 gr medium	2	Styck	349,00	698,00
	TÄCKE 406 90 TÄCKE 150x200, 900 gr VIT	2	Styck	389,00	778,00
	VELTAKUDDE VELTA KUDDE 45x45 HONEY KOMPL	2	Styck	432,00	864,00
	Färg: 21 Honey				
	VIGNYFOTPLÅ FOTPLÅD VIGNY 60X120 CM FÄRG?	2	Styck	920,00	1 840,00
	Färg: Grön 08				
	SLENDER5147 SLENDER VÄGGGLAMPA BOTTLE GREEN, LED	2	Styck	1 949,00	3 898,00
	LORENZPALL LORENZO PALL/SIDEBORD VINTAGE	2	Styck	3 135,00	6 270,00
	CHARLESTON FÄTÖLJ I TEAK M BRUNT SKINN B:68, L:68, H:79 CM	1	Styck	4 398,00	4 398,00
	68X68X79 cm				
	ELITSKENA SV ELITE SVART SKENA METERV, M VINKEL 5 cm SKENF & GLID	3	M	335,00	1 005,00
	Måttanpassas, prisjusteringar kan förekomma				
	VIGNYGARDIN GARDIN VIGNY L: 265 B:272 CM FÄRG	2	Styck	2 505,00	5 010,00
	Färg: Grön 08				
	CARNABY224 CARNABY PLAFOND 42 cm PÄRLEMO KOMPLETT	1	Styck	1 929,00	1 929,00
	CARNABY224 CARNABY PLAFOND 42 cm PÄRLEMO	1	Styck		
	LAMPALED471 LAMPA LED E27 4,5 WATT, DIMBAR	3	Styck		
	DCLKONTAKT DCL KONTAKT TAKLAMPOR	1	Styck		
	MONTERING MONTERING	18	Styck	595,00	10 710,00

Forts...

Med anledning av omständigheterna i världen kan vi tvingas höja våra priser flera gånger under året. Er offert gäller dock i en månad enligt datum.

Adress
Krangatan 5

822 30 Alfta

Tel
0271-580 90
Fax
0271-100 39
Företagets säte
Ovanåker

PlusGiro

Bankgiro
755-4298
Organisationsnr
559057-2862

Internet
www.permia.se
e-post
info@permia.se
Momsreg.nr
SE559057286201
Godkänd för F-skatt

Offertnr/Kundnummer

3042

27158090

Offertdatum

2023-01-30

Leveransadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN
LGH 1B, 1C, 2B, 2C, 3B

FUNÄSDALEN

Fakturaadress

MORGONDOPPET/FUNÄSDALEN

Er referens ROBIN BERKHUIZEN

Ert ref nr

Leveransvillkor

Leveranssätt

Vår referens STINA ERIKSSON

Betaltvillkor

Giltig tom

Dröjsmålsränta

10 dagar netto

2023-03-01

8,00 %

Artnr	Benämning	Antal	Enh	Å-pris	Summa
	All takbelysning monteras i befintliga uttag. Montage över 2,5 m utförs ej av våra montörer.				
FRAKT	FRAKTKOSTNAD Omhändertagande av emballage ingår.	1	Styck	25 000,00	25 000,00
HUSGERÄDÖJ	PAKET MED HUSGERÄD VIA ÖJEPRODUKTER Vid önskemål förmedlar vi gärna dina kontakter till Öjeprodukter AB för beställning av husgeråd.	1	Styck		
TV	TV-PAKET INKL INSTALLATION Vin intresse förmedlar vi gärna dina kontakter till vår samarbetspartner för separat offert.	1	Styck		
	Mervärdesskatt ingår				
					Totalt 356 817,00

Med anledning av omständigheterna i världen kan vi tvingas höja våra priser flera gånger under året. Er offert gäller dock i en månad enligt datum.

Adress
Krangatan 5

822 30 AlftaTel
0271-580 90
Fax
0271-100 39
Företagets säte
OvanåkerPlusGiro

Bankgiro
755-4298
Organisationsnr
559057-2862Internet
www.permia.se
e-post
info@permia.se
Momsreg.nr
SE559057286201
Godkänd för F-skatt